令和 6 年 3 月吉日

ご家族様 各位

介護老人保健施設

リハビリケアかつしか

土曜日の面会再開について

日頃より施設運営にご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

これ迄多くの皆様から週末の面会再開についてご意見・ご要望をお受けして参りましたが、高齢者や

基礎疾患のある方においては重症化するリスクが高いことから面会方法に制限を設けておりました。

しかし、冬の感染拡大期が終わり、都内の新型コロナ感染者数の動向も 4 週連続減少傾向で落ち着い

ている状況などを鑑みて令和 6 年 4 月より土曜日についても直接面会を再開させて頂く運びとなりま

した。

つきましては、面会を希望されるご家族様とご共有のうえ予約をお取り頂けますと幸いです。

引き続き倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

・予約開始日時：令和 6 年 3 月 25 日（月）10：00～

・予 約 方 法 ：電話または窓口にて承ります。 ※電話；03‐5672‐1178

・面 会 時 間 ：15：30～ ※全フロア共通

・そ の 他 ： 面会人数や面会時のお願い事項等に変更はございません。

以上

【 面会時のお願い事項 】

1. 面会人数は 1 利用者様に対して３名程度

※ 中学生未満の方はご面会を遠慮いただきます。

2. 面会開始時間は１５：３０～ ※全フロア共通

3. 一日の面会予約は各フロア 2 組を上限とさせて頂きます。

4. 面会場所は入所されているフロアにて行っていただきます。

5. ご来所時、1 階の窓口にて入館手続きをしていただきます。

6. 予約開始日時以前の土曜日のご予約はお受けできません。

7. 日曜、祝祭日のご面会は行っておりません。

8. 予約は電話または窓口にて空き状況をご確認の上お願い致します。

電話：03‐5672‐1178 、 受付時間：10：00 ～ 17：30

9. 来館時はマスク着用のうえ、手指消毒と検温にご協力ください。

10. 飲食物の持込はご遠慮ください。

11. オンライン面会は同枠で継続致します。ご予約の際にお伝えください。

12. 体調不良者のご面会はご遠慮いただきます。

13. ご利用者様の体調等により予約をキャンセルさせていただく場合がございます。

【お問い合わせ先】

リハビリケアかつしか 相談室

営業時間：9：00～１７：30

電  話：03‐5672‐1178